צו תעריף המכס והפטורים ומס קניה על טובין (תיקון מס' 28), התשס"ט-2009

דברי הסבר

פרט 08.10

בצו זה הופחת המכס על יבוא אפרסמון שאינו בתקופת הגידול והקטיף המקומי, כיוון שהמכס הקיים מהווה חסם סחר משמעותי.

יחד עם זאת במהלך השנים הוארכה תקופת השיווק המקומי של אפרסמון עד חודש מרץ (תהליך הכולל הבחלה ואיסום), ועל כן הוארכה תקופת הגידול והקטיף המקומי בתעריף המכס כדי להגן בתקופה זו על הגידול המקומי.

בתוספת השנייה לצו תעריף המכס, מצברים מחודשים חייבים במס קניה של 25% בהתאם למס הקניה שהיה טרם פרסום מק"ח 1546.

לאור העובדה שמס הקניה החל על מצברים שונה, בצו זה גם מצברים מחודשים יהיו חייבים במס קניה בגובה של 80 ₪ ליחידה.

צו תעריף המכס ומס קניה על טובין (תיקון מס' 29), התשס"ט-2009

דברי הסבר

פרט 32.15

בהתאם להמלצתו של משרד התעשייה והמסחר בצו זה הופחת שיעור המכס על דיו להדפסה מ-6% ל"פטור".

הפחתה זו תזיל משמעותית את עלויות חומרי הגלם בענף הדפוס המסורתי בישראל ויפתח אפיקי יבוא חדשים אשר עד כה היו סגורים בפני הענף בשל שיעור המכס.

פרט 40.16